
Źródło: 

LINIA UŚCIE GORLICKIE‐KUNKOWA
LESZCZYNY‐NOWICA‐ODERNE‐UŚCIE
GORLICKIE

Gminny przewóz pasażerski

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2026

Rozkład jazdy ważny do 31.12.2026

 

DAKS‐MECH Dawid Gruszczyński

Uście Gorlickie, 38‐315 Uście Gorlickie

Tel.: +48 508 903 342

 

NAZWA KOMUNIKACJI:
LINIA UŚCIE GORLICKIE‐KUNKOWA
LESZCZYNY‐NOWICA‐ODERNE‐UŚCIE GORLICKIE  

OZNACZENIE
KOMUNIKACJI:

1  

Nr
przystanku

Dworce i
przystanki

1 6 2 7 4 3 5
D sb‐nd D 6 czwr ‐ pt 2 po‐śr

1 UŚCIE
GORLICKIE
RONDO

07:00 09:00 12:35 13:00 13:30 14:20 15:05

2 ODERNE
BANIAK

07:04 09:04 12:39 13:04 13:34 14:24 15:09

3 KUNKOWA
MOST

07:09 09:09 12:44 13:09 13:39 14:29 15:14

4 LESZCZYNY
SOLARZ

07:12 09:11 12:47 13:11 13:42 14:32 15:17

5 BIELANKA 07:16 09:14 12:51 13:14 13:46 14:36 15:21
6 NOWICA SZPIL 07:26 09:22 13:01 13:22 13:56 14:46 15:31
7 NOWICA

SOŁTYS
07:27 09:23 13:02 13:23 13:57 14:47 15:32

8 NOWICA
KRZYŻÓWKA

07:28 09:24 13:03 13:24 13:58 14:48 15:33

9 NOWICA
PRZYSŁUP

07:33 09:29 13:08 13:29 14:03 14:53 15:38

10 NOWICA
ODNOWICA

07:38 09:34 13:13 13:34 14:08 14:58 15:43

11 ODERNE
WIERCH

07:40 09:36 13:15 13:36 14:10 15:00 15:45

12 ODERNE
KOŚCIÓŁ

07:41 09:37 13:16 13:37 14:11 15:01 15:46

13 ODERNE
KAPLICZKA

07:43 09:38 13:18 13:38 14:13 15:03 15:48



14 ODERNE
RADZIAK

07:45 09:39 13:20 13:39 14:15 15:05 15:50

15 UŚCIE
GORLICKIE
JAREK

07:50 09:44 13:25 13:44 14:20 15:10 15:55

16 UŚCIE
GORLICKIE
SZKOŁA

07:51 09:45 13:26 13:45 14:21 15:11 15:56

          

LEGENDA:

2 ‐ kursuje we wtorki

6 ‐ kursuje w soboty

czwr ‐ pt ‐ kuruje w czwartki i piatki podpis przedsiębiorcy

D ‐ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt po‐śr ‐ kursuje pon i środa sb‐nd ‐
kursuje tylko soboty i niedziele oprócz świąt


